
 
 
  
  
  
  

 

  

  
Lun 08 Lug, 2024

  Un servizio gratuito di accompagnamento per le imprese del
Piemonte 

Comunicati stampa

Un servizio gratuito di accompagnamento ad hoc con esperti delle camere di commercio e incontri
per le imprese

Unioncamere Piemonte, per conto delle quattro Camere di commercio piemontesi, ha accolto l’invito
della Regione Piemonte a collaborare per illustrare alle aziende dei vari territori l'impianto delle
prossime misure previste nell’ambito del Programma Regionale (PR) del Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale 2021-27 (FESR) e le opportunità per il sistema imprenditoriale piemontese.

L’azione specifica prevista dalla collaborazione con la Regione Piemonte consiste nello stimolare la
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partecipazione delle imprese di più piccola dimensione attraverso capillari azioni di informazione,
formazione e accompagnamento.

Un Team di esperti senior delle Camere di commercio sarà a disposizione delle imprese piemontesi
per fornire assistenza e per rispondere ai quesiti inerenti le misure finanziate dal PR FESR 2021-27.
Per contattare il team e per richiedere un incontro gratuito, si può scrivere a supporto-
fesr@pie.camcom.it.

  
Allegati

  

  
 Comunicato stampa 

 

  
  
Contatti

  

  
  
Unità organizzativa

  Area progetti e sviluppo del territorio  

  
Indirizzo

Via Pomba, 23 - 10123 Torino

  
Orari

Da Lunedì a Giovedì: 9.00 - 12.30 e 14.30 - 17.00; Venerdì: 9.00 - 14.30
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Note

Roberto Strocco 
Tel. 011.5669280
Fax 011.5119144
r.strocco@pie.camcom.it

Katia Costa
Tel. 011.5669236
Fax 011.5119144
k.costa@pie.camcom.it

Elena Fammartino
Tel. 011.5669262
Fax 011.5119144
e.fammartino@pie.camcom.it

Micol Crostelli
Tel. 011.5669265
Fax 011.5119144
m.crostelli@pie.camcom.it

Federica Leonetti
Tel. 011.5669234
Fax 011.5119144
f.leonetti@pie.camcom.it

Marianna Mucci
Tel. 011.5716191
m.mucci@pie.camcom.it

Angela De Nicola
Tel. 011.5669285
a.denicola@pie.camcom.it

Nathalie Loschi
Tel. 011.5669237
n.loschi@pie.camcom.it

Grace De Girolamo
Tel 011.5716732 
g.degirolamo@pie.camcom.it

Laura Belforte
Tel. 011.5716353
l.belforte@pie.camcom.it 

Team Bandi Nodes
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Marika Anzalone
bandi.nodes@pie.camcom.it
m.anzalone@pie.camcom.it

Luca Stefano Farfan
bandi.nodes@pie.camcom.it
l.farfan@pie.camcom.it 

Sabrina Glionna
bandi.nodes@pie.camcom.it
s.glionna@pie.camcom.it 

Tatiana Lanfredini
bandi.nodes@pie.camcom.it
t.lanfredini@pie.camcom.it 

 

  
  
  
Stampa in PDF

PDF

  
  
Ultima modifica

Mar 16 Lug, 2024
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Condividi

  
Reti Sociali

  
Quanto ti è stata utile questa pagina?

     
    Average: 4    (1 vote)   

Rate    

  
  
Argomenti

  
Sviluppo d'impresa
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